
     PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

 
ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº034/2022 

PROCESSO: Nº060/2022 
 

OBJETO: Aquisição de carroceria fabricada em aço para caminhão dimensões externas 
5500mm xl 2300mm x a 435mm no mínimo, atendendo as necessidades do Departamento de 
Transporte de Pratinha/MG, conforme quantidade e especificações do Anexo I 
 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28/09/2022 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADO: CARROCERIAS PATENSE LTDA. 
 

VALOR TOTAL: R$ 25.900,00 
 
VIGÊNCIA: 28/09/2022 A 31/09/2022 
 
 
 
 
 
 
 

Pratinha-MG, 28 de Setembro de 2022 
 
 
 

 
 
 

CONTRATANTE: ___________________________________ 
MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 


